
Art. nrArt. nr 1031987

PrisPris 399,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Bodega Noemía

UrsprungUrsprung Patagonien, Argentina

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Malbec

AlkoholhaltAlkoholhalt 14%

TotalsyraTotalsyra 5,8 g/l

RestsockerRestsocker 1,8 g/l

SortimentSortiment Restaurang

J ALBERTO 2021

KaraktärKaraktär Vinet har en djupt lila färg och en intensiv, nästan parfymerad elegant doft av sval

malbecfrukt; björnbär, vildhallon, röda bär och kalksten. Smaken bjuder på en oerhört elegant frukt,

krita-liknande tanninstruktur och en hög, mogen syra som driver det långa fruktdrivna avslutet.

TillverkningTillverkning Den viktigaste faktorn anses vara att hålla alkoholhalten så låg som möjligt då man

menar att för hög alkoholhalt maskerar den sanna karaktären av vinet. Druvorna handplockas på

morgonen och förs till vingården i en kyld lastbil. Stjälkarna sorteras ut på vingården och druvorna

läggs i små 2.500 och 5.000 liters cementtankar. Druvorna ligger sedan kalla i blöt under 7 dagar

innan den 2,5 veckor långa jäsningen med egen jäst i cementkar påbörjas. Pigeage används för att

varsamt extrahera färg och tanniner för att bibehålla vinets elegans. Efter jäsningen används

gravitation för att föra vinet vidare till 1/3 del cementtankar, 1/3 del nya franska barriquer, 1/3 del

ståltank. Efter 11 månader blandas vinerna och buteljeras ofiltrerat.

LagringLagring Kan lagras fram till 2030.

Passar tillPassar till Vinet smakar bäst med ljust kött och grillade grönsaker men kan också uppskattas till

smakrikare fiskrätter. Det serveras bäst vid svalt 16 graders temperatur och fortsätter att

förbättras ca 12 timmar efter att det öppnats.

Om producenten
När Hans Vinding-Diers (kusin till vinmakarlegenden Peter Sisseck, för övrigt) och Hertiginnan Noemi Marone Cinzano sökte efter den perfekta

platsen för att fullfölja sina vinmakardrömmar på, föll valet på Argentina och Patagonien.

De hittade en gamla vingård i Río Negro med Malbecstockar från 30-talet och gjorde en första årgång på försök. De hade hittat en unik terroir

med fantastisk potential!

I 18 år drev och utvecklade de projektet till den ikon inom Argentinsk vinodling som Bodega Noemia kommit att bli. Noemia drivs nu helt av

Hans och hans familj.

Få producenter har betytt så mycket för att höja statusen och renommé för Patagonien i Argentina som Bodega Noemía. De var en av de första

producenterna i Argentina att arbeta uteslutande efter biodynamiska principer och kartlägga sin terroir. Med målet att låta växtplatsen ta sitt

utryck i flaskan, blev de tidigt en av landets mest kända producenter av seriös Malbec.

Deras viner har tack vare sin svala, terroirdrivna, stil fått höga poäng av internationella vinjournalister som Jancis Robinson, Robert Parker och

James Suckling.

Vinmakaren Hans Vinding-Diers fick i maj 2018 den prestigefyllda utmärkelsen Argentina Winemaker of the Year av Tim Atkin, MW.

Hans prestige vin Boega Noemia Malbec är inkluderat i boken "1001 Wines You Must Try Before You Die"

VINGRUPPEN I NORDEN • BESÖKSADRESS REGERINGSGATAN 109, STOCKHOLM • TEL +46 (0)8-660 84 15  • E-MAIL

ORDER@VINGRUPPEN.SE


	J ALBERTO 2021
	Om producenten


